Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-42/2013 от 16

сентября 2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-42/2013

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 16 сентября 2013 года

Дата составления протокола – 16 сентября 2013 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович – Председатель Контрольной комиссии

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Суслова Наталья Михайловна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Серебряков

Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Горбунова Светлана

Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении План-графика контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на ноябрь 2013 г.

По вопросу №1 повестки дня.

Выступил Железков А.И., который:

1. сообщил об исключении Закрытого акционерного общества «Научно-

производственное предприятие «Системотехника» из членов НП «Инженер-

Проектировщик» (Протокол годового Общего собрания членов НП «Инженер-

Проектировщик» от 22.05.2013 г. №11), в связи с чем плановая проверка в отношении

ЗАО «НПП «Системотехника» не назначается;

2. в соответствии с решением Совета Партнерства (Протокол заседания № П-24/2012 от

03.10.2012 г.) об утверждении Плана проверок членов Партнерства на 2013 год

предложил в рамках осуществления контроля за соответствием членов Партнерства

требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-42/2013 от 16

сентября 2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 2

влияние на безопасность объектов капитального строительства, рассмотреть План-

график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» на ноябрь 2013 г. (Приложение №1).

1.1. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф, который предложил утвердить План-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на ноябрь 2013 г.

(Приложение №1).

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на ноябрь 2013 г. (Приложение №1).

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Суслова Наталья Михайловна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на ноябрь 2013 г. (Приложение №1).

Приложение:

Приложение №1 - План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на ноябрь 2013 г. – 4 л.

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Член Контрольной комиссии С.Н. Кадин

Член Контрольной комиссии Н.М. Суслова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова

Приложение №1 к Протоколу заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-42/2013 от 16 сентября 2013 г.

                                                                                                                                                                                                                                                                         Страница 3

Приложение №1

к Протоколу заседания Контрольной комиссии

НП «Инженер-Проектировщик»

№ П-КК-42/2013 от 16.09.2013 г.

План-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик»

на ноябрь 2013 г.

№

п/п

№

рег.

Полное наименование

организации

Состав рабочей

группы

Место проведения

проверки

Форма

проведения

проверки

Дата

направления

запроса

Дата

поступления

документов

по запросу

Дата

начала

проверки

Дата

окончания

проверки

1. 1 158

ЧАСТНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО «ИНСТИТУТ

«СПЕЦАВТОМАТИКА»

Храмов А.Ф.

Оздоев Ю.Х.

91050, Украина,

Луганская область,

г. Луганск, ул.

Учебная, 4а

выездная 07 октября 06 ноября 13 ноября 14 ноября

2. 2 229

Общество с ограниченной

ответственностью Научно-

исследовательское, проектное

и производственное

предприятие по

природоохранной

деятельности «Недра»

Оздоев Ю.Х.

Храмов А.Ф.

614064, РФ,

Пермский край,

город Пермь, улица

Льва Шатрова, дом

№ 13А

выездная 11 октября 13 ноября 20 ноября 21 ноября

3. 3 019

Общество с ограниченной

ответственностью

«ВолгаГазпроект»

Соколинский Б.В.

Мишенев И.И.

443090, РФ, г.

Самара, ул.

Советской Армии,

д. 180, строение 3, 6

этаж

выездная 21 октября 19 ноября 26 ноября 27 ноября

Приложение №1 к Протоколу заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-42/2013 от 16 сентября 2013 г.

                                                                                                                                                                                                                                                                         Страница 4

4. 4 220

Общество с ограниченной

ответственностью

«Сибстройизыскания»

Храмов А.Ф.

Оздоев Ю.Х.

660018, РФ, г.

Красноярск, ул.

Историческая, дом

111, корпус 4

выездная 21 октября 20 ноября 27 ноября 28 ноября

5. 5 201

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

трансгаз Самара»

Соколинский Б.В.

Мишенев И.И.

443086, РФ,

Самарская область,

г. Самара, ул.

Ерошевского, д.20

выездная 21 октября 21 ноября 28 ноября 29 ноября

6. 6 066
Закрытое акционерное

общество «ВО Машэкспорт»

Овчинникова

Ю.И.

Крестинина И.Н.

117246, РФ, г.

Москва, Научный

проезд, д. 6

выездная 07 октября 07 ноября 14 ноября  15 ноября

7. 7 149

Открытое акционерное

общество

«Фундаментпроект»

Железков А.И.

Крестинина И.Н.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 10 октября 13 ноября  20 ноября  21 ноября

8. 8 198

Частная компания с

ограниченной

ответственностью

«ИНТЕКСИ» (INTECSEA

B.V.)

Железков А.И.

Крестинина И.Н.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 01 октября 05 ноября  11 ноября 12 ноября

9. 9 132

Закрытое акционерное

общество «Инжиниринговая

компания «Современные

морские системы»

Железков А.И.

Крестинина И.Н.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 08 октября 11 ноября  18 ноября 19 ноября

10. 1

0
207

Общество с ограниченной

ответственностью «Научно-

производственное

аэрогеодезическое

предприятие «Меридиан+»

Железков А.И.

Овчинникова

Ю.И.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 14 октября 12 ноября  19 ноября  20 ноября

11. 1

1
102

Открытое акционерное

общество «Оргэнергогаз»

Железков А.И.

Оздоев Ю.Х.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 01 октября 31 октября 07 ноября 08 ноября

Приложение №1 к Протоколу заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-42/2013 от 16 сентября 2013 г.

                                                                                                                                                                                                                                                                         Страница 5

12. 1

2
192

Открытое акционерное

общество «Сибирский

институт по проектированию

предприятий транспорта и

хранения газа, нефти и

нефтепродуктов

«Сибнефтетранспроект»

Железков А.И.

Храмов А.Ф.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 23 сентября 25 октября 01 ноября 05 ноября

13. 1

3
199

Закрытое акционерное

общество «Проектный

институт реконструкции и

строительства объектов

нефти и газа»

Железков А.И.

Храмов А.Ф.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 23 сентября 28 октября 05 ноября 06 ноября

14. 1

4
048

Открытое акционерное

общество «Северо-

Кавказский научно-

исследовательский

проектный институт

природных газов»

Железков А.И.

Храмов А.Ф.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 23 сентября 28 октября 07 ноября 08 ноября

15. 1

5
195

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

трансгаз Чайковский»

Железков А.И.

Лисовский С.Н.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 07 октября 07 ноября 14 ноября 15 ноября

16.  033

Общество с ограниченной

ответственностью

«Конверсия-ХХI»

Железков А.И.

Мишенев И.И.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 01 октября 31 октября 07 ноября 08 ноября

17. 1

6
239

Закрытое акционерное

общество «Ярославский

научно-исследовательский

проектный институт нефти и

газа»

Железков А.И.

Овчинникова

Ю.И.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 21 октября 19 ноября 26 ноября 27 ноября

18. 1

7
240

Общество с ограниченной

ответственностью «Марин

Газ Дизайн»

Железков А.И.

Лисовский С.Н.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 13 октября 14 ноября  21 ноября  22 ноября

Приложение №1 к Протоколу заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-42/2013 от 16 сентября 2013 г.

                                                                                                                                                                                                                                                                         Страница 6

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Член Контрольной комиссии С.Н. Кадин

Член Контрольной комиссии Н.М. Суслова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова